

Strona znajduje się w archiwum.

MĘCZYŻNA LEŻAŁ NA TORACH. SZYBKA REAKCJA POLICJANTÓW URATOWAŁA MU ŻYCIE

Do niecodziennej interwencji doszło na ulicy Wojska Polskiego w Nowej Soli. Policjanci uratowali mężczyznę, który położył się na tory kolejowe i chciał popełnić samobójstwo. Dzięki natychmiastowej reakcji policjantów nie doszło do tragedii.

Ludzkie życie ma wartość największą. Wiedzą o tym nowosolscy policjanci, którzy o każdej porze dnia i nocy dbają o bezpieczeństwo, chroniąc zdrowie i życie mieszkańców powiatu. W czwartek, 10 maja policjanci patrolując ulice Nowej Soli, zatrzymali się przed zamkniętym przejazdem kolejowym na ul. Wojska Polskiego. Oczekując na przejazd pociągu usłyszeli długie dźwięki ostrzegawcze dochodzące z lokomotywy. Zaniepokojeni podbiegli do rogatek i usłyszeli wołanie dróżnika. Krzychał, że na torach leży mężczyzna. Policjanci nie zastanawiając się ani chwili podbiegli we wskazane miejsce. Desperat leżał na torach, po których za chwilę miał przejeżdżać pociąg. Mundurowi szybko ściągnęli go z torowiska. Ich zdecydowana interwencja uratowała jego życie. Mężczyzna oświadczył, że chciał popełnić samobójstwo. Policjanci sprawdzili jego stan trzeźwości i okazało się, że miał w organizmie trzy promile alkoholu. Funkcjonariusze przewieźli mężczyznę do szpitala i oddali w ręce medyków.

Natychmiastowa reakcja policjantów Wydziału Prewencji – st. post. Sebastiana Sobola i st. post. Krystiana Stolarza z nowosolskiej jednostki spowodowała, że mężczyzna, który zapowiadał chęć odebrania sobie życia jest pod opieką lekarzy i nic mu już nie zagraża. To kolejna interwencja, podczas której nowosolscy policjanci potwierdzali, że ratowanie ludzkiego życia jest priorytetem ich codziennej służby:

<http://www.nowasol.lubuska.policja.gov.pl/go5/serwis-informacyjny/aktualnosci/24883,Tragedia-byla-o-krok-Zapobiegli-jej-policjanci-i-uratowali-ludzkie-zycie.html?search=83788>

<http://www.lubuska.policja.gov.pl/go/serwis-informacyjny/aktualnosci/21870,Razem-mozna-wiecej-godzinna-walka-o-zycie-ni-eprzutomnego-kierowcy-wygrana.html>

<http://www.lubuska.policja.gov.pl/go/serwis-informacyjny/aktualnosci/21404,Policjant-uratowal-kobietę-z-pozaru.html>

<http://www.nowasol.lubuska.policja.gov.pl/go5/serwis-informacyjny/aktualnosci/24805,Tragedia-na-torach-była-blisko-Profesjonalizm-policjantow-uratowal-ludzkie-zycie.html?search=685997>

<http://www.nowasol.lubuska.policja.gov.pl/go5/serwis-informacyjny/aktualnosci/24617,Tragedia-byla-o-krok-Policjanci-jej-zapobiegli-i-uratowali-ludzkie-zycie.html?search=685997>

<http://www.nowasol.lubuska.policja.gov.pl/go5/serwis-informacyjny/aktualnosci/23405,Tragedia-byla-blisko-Profesjonalizm-policjantow-uratowal-ludzkie-zycie.html?search=685997>

Źródło: st. sierż. Justyna Sęczkowska

Komenda Powiatowa Policji w Nowej Soli



Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)